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Stichting Helping Hands Nederland 
p/a Regulierenstraat 15,  

2694 BA ’s Gravenzande 

Telefoon: 020-6707915 / 06-48508949  

Email:  

Website: www.helpinghandsnederland.nl 

  
 

mailto:Helpinghandsnederland@gmail.com
http://www.helpinghandsnederland.nl/
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Stichting Helping Hands Nederland 
 

 

Algemene gegevens 

 

Naam:  

Stichting Helping Hands Nederland 

 p/a Regulierenstraat 15 

 2694 BA ‘s- Gravenzande 

 

Stichtingsbestuur: 

 

-   Voorzitter; Dhr. H.C. Stroet 

-   Secretaris; Mevr. Y.A.L.C. De Baets 

-   Penningmeester; Dhr. J.H.T. van den Enden  

 

Administratie: 

 

- Bureau Van den Bosch Advies & Management 

 

Handelsregister Kamer van Koophandel: 

 

- De Stichting Helping Hands Nederland is op 25 februari 2009 opgericht en 

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel te Naaldwijk 

- Rechtsvorm; Stichting 

- Statutaire zetel; ‘s-Gravenzande 

- Inschrijfnummer K.v.K; 27338290 

 

 

Doel van de stichting: 

 

De stichting heeft ten doel: 

a. Het leggen van contacten en het werven van fondsen en donateurs in Nederland en 

Europa en daarbuiten ten behoeve van het ontwikkelingswerk van kinderen en 

alleenstaande moeders in Peru. 

b. Het ondersteunen van projecten in Peru die tot doel hebben alleenstaande moeders en 

kinderen te helpen op het gebied van: 

- verbeteren van leefomstandigheden vanwege leven onder de armoedegrens, verlaten 

en ondervoed zijn, fysiek en /of emotioneel mishandeld zijn; 

- onderwijs en opleiding; 

- medische zorg; 

- duurzame ontwikkeling. 

c. het verrichten van alle verdere werkzaamheden, die met het vorenstaande in de ruimste 

zin verband houden of daartoe bevorderlijk kunnen zijn. 
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d. Het uitkeringsbeleid van de stichting dient zodanig te zijn dat de stichting kan worden 

aangemerkt als een instelling als bedoeld in artikel 32 lid sub 3 van de Successiewet 

1956 juncto artikel 6.33 sub b van de Wet inkomstenbelasting 2001. 

e. De stichting beoogt niet het maken van winst.   

 

Algemeen Nut Beogende Instelling (ANBI) 

 

Op 28 juli 2010 is de Stichting Helping Hands Nederland door de Belastingdienst aangemerkt 

als een Algemeen Nut Beogende instelling (ANBI) onder fiscaal nummer 820507775.  

 

Organisatie  

 

De organisatie bestaat uit een bestuur met voorzitter, secretaris en penningmeester  en heeft 

een Raad van Advies.  

 

Beleid 

 

Jaarlijks wordt het te voeren beleid opgemaakt, goedgekeurd en vastgelegd in een Beleidsplan.  

 

Jaarverslag 

 

Binnen zes maanden na afloop van het boekjaar wordt uit de financiële administratie het 

jaarverslag met de Staat van Baten en Lasten en Balans opgemaakt, nadat deze in een 

vergadering, door het bestuur van de Stichting Helping Hands Nederland, is goedgekeurd. 
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Stichting Helping Hands Nederland  
 

 

Staat van Baten en Lasten 

Boekjaar 2016 

bedragen in Euro’s               Jaar 2016                 Jaar 2015 

 

 

Baten 

- Giften 

- Fin. adoptie kinderen school Cusco 

- Donaties 

- Sponsoren 

 

 

 

Totaal baten 

 

Lasten 

Kosten stichting 

 

- Administratiekosten 

- Algemene kosten 

- Bankkosten 

 

 

 

Bijdrage aktiviteiten stichting in 

projecten Helping Hands Cusco 

 

- Bijdrage in exploitatiekosten  

    School HHC 

- Bijdrage in project 

Opleidingen HHC 

- Project Bouw Uitbreiding School 

HHC 

 

 

 

Totaal lasten 

 

Financieel resultaat 

 

 

                         200 

                      3.333 

                      9.350 

                      4.075 

           

 

                  ----------  

                    16.958     

 

 

   

 

        35 

          0 

         72 

  -------- 

             -/-        107           

 

 

 

 

    7.000 

            

    2.000    

           

    6.613 

  

  ---------- 

             -/-   15.613       

                 ---------- 

            -/-    15.720     

                 ---------- 

                      1.237   

                  =======                                                          

 

 

  

 

 

 

                     362                   

                  2.669                       

                 14.548 

                 15.408 

       

            

              ----------                 

                 32.986 

 

 

 

 

       35 

       30 

      481 

--------- 

           -/-      546   

 

 

 

 

   6.000 

   

   3.500 

 

 26.975 

  

---------- 

         -/-   36.475   

             ----------- 

         -/-   37.021 

             ----------- 

         -/-     4.035 

              ========         
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Stichting Helping Hands Nederland 

 

 

Balans 
Per 31-12-2016 

bedragen in Euro’s            
      31 dec.’16  31 dec.’15                   31 dec.’16   31 dec.’15 

 

 

Activa 

 

 

Liquide middelen 

 

Bank 

- NL84 RABO                      

0152.1464.23 

- NL79 RABO        

0153.2825.92 

 

 

Balanstotaal 

 

 

 

 

 

            

 

 

             

 

  35.339    

          

 

       929  

 

 

 

 --------- 

  36.268 

 ======= 

 

 

 

 

 

         

 

 

      

 

  34.782       

          

                                       

      249 

 

 

    

 ---------    

  35.031 

 ======= 

 

Passiva 

 

 

Eigen middelen 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

    36.268 

 

 

 

 

 

 

 

            

            

   --------- 

    36.268   

   ======= 

 

    

 

 

   35.031 

 

    

     

         

           

 

 

 

 

  --------- 

   35.031 

  ======= 

 


